1

7° RESULTADO PRELIMINAR (21/09/2018)
PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO

O DIRETOR GERAL do campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n°

2.642, de 30 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 03 de

outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o 7º

resultado preliminar do edital do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-

científico 2018.

Os recursos contra este resultado poderão ser interpostos em até 02 (dois) dias úteis

após a divulgação.

FERNANDO BARBOSA VITTO DA SILVA
Diretor Geral IFB campus São Sebastião

 Portaria IFB nº 2.642, de 30 de setembro de 2016
Original assinado

Matrícula Data de submissão Situação

151078100009 13/09/2018 DEFERIDO

151078100036 14/09/2018 DEFERIDO

151078100021

17/09/2018 DEFERIDO

161072600006 18/09/2018 DEFERIDO